
M
C

Zb
0-

M
C

Z0
5-

9-
b 

  M
C

Z0
5-

9-
b 

  2
4

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 1
2.

05
.2

01
9 

do
 2

6.
05

.2
01

9.

ROSTLINA V KVĚTINÁČI „PALMA“, 
Ø/V: cca 19/80 cm, živá rostlina 329,-  
Vhodná do interiéru nebo v sezóně na 
chráněné místo na balkon nebo zahradu 
(58780008/01)

329,-
Rostlina v 
květináči

OBÝVACÍ STĚNA „MERAN“, dekor beton/bílá, Š/V/H: 
cca 225/190/38 cm 3.333,- (11070315/01)

3.333,-
místo 9.165,-*

Obývací stěna

-63%

omezené množství

Žijeme hokejem

-5%
za každý gól,
více info na

www.mobelix.cz

1)

KOMODA „SONOMA“, úchytky 
barvy ALU, Š/V/H: cca 75/85/50 cm 
1.599,- (26980278/01;0259/01)

1.599,-
místo 2.199,-*

Komoda cca 
75/85/50 cm

LETLET

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz  1) Sleva se počítá z cen doporučených 

dodavatelem a plati pouze na zboží naplánované prodejcem na pobočce, sleva neplati na dříve uzavžené kupní smlouvy, zboží označeno jako „Výprodej“ a 
„Cenový trhák“, slevy není možné kombinovat.

Online Shop: 
mobelix.cz

-45%
na plánované
sedačky a skříně

Pl
at

no
st

 o
d 

13
.0

5.
 - 

19
.0

5.
20

19

MCZb0-MCZ05-9-b-24-01__@__2__@2__001   1 04.04.19   16:44



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ05-9-b 02/03

RELAXAČNÍ KŘESLO „JANNIS“, samet, výška sedu: 
43 cm, Š/V/H: cca 73/73/66cm, různé barvy 2.999,- 
(18770812/01-03,98)

2
SEDACÍ SOUPRAVA „HARBOUR“, plocha lůžka 
130/200 cm, úložný prostor, 2x taburet, Š/V/H: cca 
260/88/150 cm 9.999,- (11360006/01,98)

6

SEDACÍ SOUPRAVA „JANINE“, rozkládací, plocha 
lůžka: cca 174/121cm, úložný prostor, Š/V/H: 
250/90/208cm 23.999,- OPĚRKA HLAVY, Š/V/H: cca 
45/58/17 cm 1.299,- TABURET, Š/V/H: cca 103/46/58 
cm 4.999,- (05520551/01-04,98)

5

23.999,-
místo 45.900,-* -47%

5 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

NOVINKA

VÝBĚR
LÁTEK

NOVINKA

měsíčně 
od

1.500,-

KŘESLO „CHANDLER“, tkanina, výška sedu: 46cm, 
Š/V/H: 95/109/97cm 5.555,- (08120013/02-04,98)

4

VÝBĚR
LÁTEK

-45% 
na plánované 

sedačky a 
skříně

2.999,-
místo 6.665,-*

2 | Relaxační křeslo

-55%

5.555,-
místo 9.998,-* -44%

4 | Křeslo

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

SEDACÍ SOUPRAVA „PARK“ mikrovlákno, plocha 
lůžka: 136/220 cm, rozměry: 311/233 cm 29.999,- 
TABURET, Š/V/H: 107/43/75 cm 5.555,- (05520403/01-
03,98-99)

3

29.999,-
místo 55.736,-* -46%

3 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR
LÁTEK

NOVINKA

SEDACÍ SOUPRAVA „MALAGA“, rozkládací, plocha 
lůžka 137/223 cm, úložný prostor, tmavě šedá, 3 
opěrky hlavy, nastavitelná hloubka sedu, rozměr: cca 
286/203 cm 19.999,- (08120024/01-02,98)

1

19.999,-
místo 41.665,-*

1 | Sedací souprava

-52%

MCZb0-MCZ05-9-b-02-03__@__2__@2__002   2 04.04.19   16:43



KONFERENČNÍ STOLEK „NIZZA“, Š/V/H: cca 
70/45/70cm 1.199,- Š/V/H: cca 100/45/60cm 1.299,- 
(15550078/01-04;0079/01-04)

11

2 VELIKOSTI

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

TABURET „LEO“, výška sedu: 33 cm, Š/V/H: 
33/33/33cm 399,- (12360004/01-02)

7 ROZKLÁDACÍ POHOVKA „NEO“, šedá/tyrkysová 
tkanina, plocha lůžka: cca 134/190cm, úložný prostor, 
Š/V/H: 190/75/82cm 4.444,- (28140008/02,11)

9

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „CLOUD“, 2x polštář, 
PL:120/196cm, Š/V/H: 196/92/98 cm 5.555,- 
(03170024/05-07)

8

5.555,-
místo 13.331,-* -58%

8 | Rozkládací 
pohovka

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

1.199,-
místo 2.389,-* -49%

11 | Konferenční 
stolek

6 | Sedací souprava

9.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

9 | Rozkládací 
pohovka

4.444,-

CENOVÝ
TRHÁK

7 | Taburet

399,-

CENOVÝ
TRHÁK

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OD

KONFERENČNÍ STOLEK „IGUAN“, různé dekory, 
max. nosnost: 25 kg, Š/V/H: 110/45/67 cm 1.999,- 
(18030319/03-06)

10

1.999,-
místo 2.399,-** -16%

10 | Konferenční 
stolek

-45% 
na plánované 

sedačky a 
skříně

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

KONFERENČNÍ STOLEK „ORION“, Š/V/H: 50/43/50cm 
999,- (22390031/01)

12

omezené 
množství

999,-
místo 1.998,-* -50%

12 | Konferenční 
stolek

LETLET

MCZb0-MCZ05-9-b-02-03__@__2__@2__003   3 04.04.19   16:44



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ05-9-b 04/05

SEDACÍ SOUPRAVA „MANILA“, plocha lůžka cca 
137/248 cm, úložný prostor, rozměry 315/212 cm 
18.999,- KONFERENČNÍ STOLEK „CALA LUNA“, různé 
dekory, Š/V/H: cca 100/40/59 cm 999,- (05530074/01-
02,98;18030353/01-03)

1

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

OKRASNÁ LIŠTA Z PRAVÉHO DŘEVA

KŘESLO „SAFIN“, různé barvy, nohy: bukové dřevo, 
výška opěrek: 20 cm, Š/V/H: 89/97/80cm 4.799,- 
(22380161/02-04)

3 SEDACÍ SOUPRAVA „BERGEN“, plocha lůžka: 123/200 
cm, úložný prostor, Š/V/H: 231/87/86 cm 12.999,- 
(08120025/01-02,98)

6

SEDACÍ SOUPRAVA „CARISMA“, tkanina/koženka, 
plocha lůžka: cca 125/218 cm, rozměry: 210/300 cm 
17.499,- TABURET, Š/V/H: 100/42/66 cm 3.699,- 
(23000009/07-09,98)

7

SEDACÍ SOUPRAVA „VELATO“ vnější rozměr: cca 
200/310cm, plocha lůžka: cca 135/280 cm 19.999,- 
OPĚRKA HLAVY 1.299,- SADA POLŠTÁŘŮ 2.299,- 
(11360007/01-04,98)

2

VÝBĚR
LÁTEK

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

KŘESLO „SPIRIT“, textilní kůže, kovový podstavec, 
Š/V/H: 78/113,5/90 cm 3.999,- (23810177/01-02)

4

VČETNĚ RELAX FUNKCE

TV KŘESLO „PALOMA“, textilní kůže, pochromovaná 
konstrukce, relax. masážní funkce, vč. taburetu, Š/V/H: 
77/107,5/83 cm 4.444,- (23810268/01-03)

5

ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ 
| VČETNĚ TABURETU

18.999,-
místo 39.680,-*

1 | Sedací souprava

-52%

19.999,-
místo 42.061,-*

2 | Sedací souprava

-52%

999,-
místo 1.851,-* -46%

1 | Konferenční stolek

4.799,-
místo 8.998,-* -46%

3 | Křeslo

3.999,-
místo 7.900,-* -49%

4 | Křeslo

4.444,-
místo 9.799,-* -54%

5 | TV křeslo

měsíčně 
od

1.000,-

měsíčně 
od

1.000,-

VÝBĚR
LÁTEK

MCZb0-MCZ05-9-b-04-05__@__2__@2__004   4 04.04.19   16:43



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

17.499,-
místo 31.999,-* -45%

7 | Sedací souprava
VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

SEDACÍ SOUPRAVA „ADRIA“, plocha lůžka: 
cca 148/200 cm, rozměry: 213/308 cm 14.999,- 
(22570007/01,98)

8

14.999,-
místo 28.904,-* -48%

8 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

SEDACÍ SOUPRAVA „STELA U“, plocha lůžka: 
117/320 cm, úložný prostor, koženka/tkanina, rozměry: 
250/322/180cm 16.999,- (27680080/01,98)

10

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

SEDACÍ SOUPRAVA „LUGO“, rozkládací, úložný 
prostor, vnější rozměr: cca 215/259 cm 22.999,- 
KŘESLO „LUGO“, Š/V/H: cca 104/86/87 cm 7.999,- 
(29340015/04-08,98)

11

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

SEDACÍ SOUPRAVA „CHANCE“ plocha lůžka: 
184/123cm, úložný prostor, rozměr: 228/270 cm 
19.999,- TABURET, Š/V/H: cca 101/46/73 cm 3.999,- 
(05520279/01-03,98)

12

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

SEDACÍ SOUPRAVA „SEASIDE“, tkanina/koženka, úl. 
prostor, plocha lůžka cca 255/122 cm, opěrky hlavy, 
U-rozměry: 165/334/218cm 29.999,- TABURET, 
Š/V/H: cca 97/47/67 cm 3.999,- TV KŘESLO „RALF“ 
polohovatelné, Š/V/H: cca 75/108/87 cm 8.999,- 
(05520129/01-03,98;0419/02)

13

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

16.999,-
místo 29.999,-* -43%

10 | Sedací souprava

19.999,-
místo 43.440,-* -53%

12 | Sedací souprava 29.999,-
místo 56.555,-* -46%

13 | Sedací souprava

měsíčně 
od

1.000,-

měsíčně 
od

1.000,-

SEDACÍ SOUPRAVA „CUBA“, tkanina/koženka, plocha 
lůžka: 130/190 cm, rozměry: 230/265cm, nastavitelné 
opěrky hlavy 15.999,- TABURET, Š/V/H: 100/45/65 cm 
2.999,- (29900020/01-03,98)

9

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

NASTAVITELNÉ OPĚRKY HLAVY

měsíčně 
od

1.000,-

měsíčně 
od

1.000,-

měsíčně 
od

1.000,-

měsíčně 
od

1.500,-

měsíčně 
od

1.500,-

15.999,-
místo 29.837,-*

9 | Sedací souprava

-46%

12.999,-
místo 26.665,-*

6 | Sedací souprava

-51%

DOSTUPNÉ I KŘESLO

22.999,-
místo 44.442,-* -48%

11 | Sedací souprava

MCZb0-MCZ05-9-b-04-05__@__2__@2__005   5 04.04.19   16:43



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ05-9-b 06/07

NÁBYTKOVÝ PROGRAM „AVENSIS“, velký výběr 
jednotlivých elementů, např.:
VITRÍNA, vysoký lesk, vč. LED osvětlení, Š/V/H: cca 
60/206/37cm 3.899,- TV DÍL, Š/V/H: cca 100/41/49cm 
2.099,- Š/V/H: cca 149/41/49cm 2.899,- ZÁVĚSNÁ 
VITRÍNA, Š/V/H: cca 140/52/37cm 3.349,- KOMODA, 
Š/V/H: cca 180/83/43cm 4.799,- KONFERENČNÍ 
STOLEK, vysoký lesk, Š/V/H: 75/40/75 cm 2.799,- 
(18030495/01-12;0310/05-07)

4

OBÝVACÍ STĚNA, 4 - dílná, Š/V/H: cca 260/191/42cm 
4.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 120/85/35 cm 2.999,- 
(18030494/01-02)

2

4.999,-
místo 9.258,-*

2 | Obývací stěna

OBÝVACÍ STĚNA „ARAN“, dekor bílá/beton, Š/V/H: 
cca 221/184/40 cm 2.222,- (18030487/01)

6

OBÝVACÍ STĚNA „VULCAN“, dekor beton/bílá, vč. 
LED-osvětlení, Š/V/H: cca 290/194/40 cm 4.999,- 
(11070084/01)

5OBÝVACÍ STĚNA „MALLORCA“, dekor divoký dub/
bílá, 4-dílná, vč. LED osvětlení, Š/V/H: 290/189/48cm 
5.999,- (11070192/01)

3

5.999,-
místo 13.999,-*

3 | Obývací stěna

Velká soutěž o 
poukázky v hodnotě

350.000,-
www.mobelix.cz

KONFERENČNÍ STOLEK „VILLACH“, dekor: dub 
rustikální, černé kovové nohy, Š/V/H: cca 85/40/85cm 
3.699,- (73260516/01)

7

KONFERENČNÍ STOLEK „CHILL“, různé barvy, Š/V/H: 
cca 110/60/67 cm, nosnost 30kg 1.888,- (26980281/01)

8

KONFERENČNÍ STOLEK „DAYTONA“, barva: bílá 
vysoký lesk, výskově nastavitelný, Š/V/H: 75/35/75cm 
3.699,- (21350003/01)

9

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

PROGRAM DO OBÝVÁKU „TIZIO“, dekor dub Wotan/
antracit VITRÍNA, Š/V/H: cca 63/206/41cm 4.999,- 
NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: cca 125/35/25 cm 
1.299,- TV DÍL, Š/V/H: cca 125/48/49 cm 2.999,- 
VITRÍNA, Š/V/H: cca 103,8/151/41 cm 6.199,- 
ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, Š/V/H: cca 63/123/41 cm 2.899,- 
KONFERENČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 100/47/69 
cm 1.699,- SEDACÍ SOUPRAVA, plocha lůžka: 
124/185 cm, úl. prostor, Š/V/H: cca 245/110/196 cm 
12.999,- TABURET, Š/V/H: cca 68/43/47 cm 2.222,-  
(26470027/01-12;08120008/01-03,98)

1

1.699,-
místo 4.499,-* -62%

1 | Konferenční stolek

2.999,-
místo 5.799,-* -48%

1 | TV díl

4.999,-
místo 9.799,-* -48%

1 | Vitrína12.999,-
místo 28.331,-*

1 | Sedací souprava

-54%

měsíčně 
od

1.000,-

MCZb0-MCZ05-9-b-06-07__@__2__@2__006   6 04.04.19   16:44



PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

4.999,-
místo 9.165,-*

5 | Obývací stěna

2.799,-
místo 6.165,-*

4 | Konferenční stolek

-54%

3.899,-
místo 7.165,-* -45%

4 | Vitrína

2.899,-
místo 5.331,-*

4 | TV díl

6 | Obývací stěna

2.222,-

CENOVÝ
TRHÁK

Velká soutěž o 
poukázky v hodnotě

350.000,-
www.mobelix.cz

LETLET

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

NOVINKA

ČESKÝ
NÁBYTEK

3.699,-
místo 7.299,-* -49%

7 | Konferenční stolek
1.888,-
místo 3.299,-* -42%

8 | Konferenční stolek

ÚLOŽNÝ PROSTOR

3.699,-
místo 7.406,-*

9 | Konferenční stolek

-50%

MCZb0-MCZ05-9-b-06-07__@__2__@2__007   7 04.04.19   16:44



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz Reprezentativní příklad: Revolvingový úvěr ve výši 50 000 Kč, roční

pohyblivá úroková sazba. 22,68 % (díky využívání bezúročného období na nákupy a jiným akčním nabídkám může být úroková sazba při používání karty nižší), měsíční poplatek za 
rezervaci úvěr. zdrojů 50 Kč, měsíční splátka úvěru 4 746 Kč, celková splatná částka 56 953 Kč, RPSN 27,84 % (dodatečné předpoklady pro výpočet: celková výše úvěru je vyčerpána 

ihned odchozí úhradou na bankovní účet klienta, úvěr je poskytnut na dobu 1 roku a je splácen stejně vysokými měsíčními platbami jistiny, příslušnou částí úroků a poplatky, počínaje 
1 měsíc po dni prvního čerpání, bez dalšího čerpání v průběhu splácení). Doba trvání úvěru: na neurčito. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Měsíční splátka je 
ve výši 5 % z dlužné částky k poslednímu pracovnímu dni v kalendářním měsíci, zaokrouhlené na celé desetitisíce nahoru, nejméně však 500 Kč. Poskytovatelem úvěru je banka BNP 

PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako
vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona 

č.257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. Zobrazené 
kuchyňské sestavy v letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách. 1) Platí do 31.05.2019. Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. 

Na všechny rozložené kuchyňské programy se akce „Dodání & montáž“ nevztahuje (budou účtovány ceny podle běžného ceníku).

MCZ05-9-b 08/09

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

48.999,-
místo 97.998,-**

3 | bez spotřebičů a 
dřezu

-50%

měsíčně 
od

2.000,-

měsíčně 
od

2.500,-

měsíčně 
od

2.500,-

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VÝBĚR
BAREV

34.999,-
místo 69.998,-**

1 | bez spotřebičů a 
dřezu

-50%

26.999,-
místo 51.998,-** -48%

2 | Kuchyňská linka

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

V CENĚ: 
 
VESTAVNÁ TROUBA 
VARNÁ DESKA 
DIGESTOŘ

Dodání a 
montáž 
za 1,- 1)

MCZb0-MCZ05-9-b-08-09__@__2__@2__008   8 04.04.19   16:43



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

ROHOVÁ KUCHYNĚ „HOME/MOON“, dekor antracit/
bílá, bez spotřebičů a dřezu, rozměr rohu: cca 185/300 
cm. Obklad výklenku a kovový systém regálů za 
příplatek. 48.999,- (18710345/01-02,05,07)

3

PROGRAM NÁBYTKU DO JÍDELNY: VITRÍNA 
„STRADA“, Š/V/H: cca 93/194/41 cm 3.999,- KOMODA 
„STRADA“, Š/V/H: cca 149/86/41 cm 2.799,- JÍDELNÍ 
STŮL „MADRID“, Š/V/H: cca 138/77/90 cm 2.599,- 
ŽIDLE „MANDY“,  textilní kůže, kovové pochromované 
nohy, Š/V/H: cca 42/96/60 cm 699,- (18030274/03-
04;0180/02;25400199/01-02)

4

ŽIDLE „MARKUS“, textilní kůže, nohy buk masiv, max. 
nosnost 120 kg, Š/V/H: cca 43,5/91/56,5cm 1.399,- 
(10130059/02-03)

8

LIBOVOLNÁ BAREVNÁ KOMBINACE

2.599,-
4 | Jídelní stůl cca 

138/90 cm

699,-
4 | Židle

1.399,-
8 | Židle

zdarma
1+1

ŽIDLE SKLADEM I V BÍLÉM PROVEDENÍ

ROHOVÁ KUCHYNĚ „PN 485“, dekor magnoliová bílá, 
pracovní deska dekor: Arizona pinie, bez spotřebičů a 
dřezu, rozměr rohu 163/285 cm, obklad výklenku za 
příplatek 34.999,- (22370090/03,21)

1

5-DÍLNÁ

JÍDELNÍ SESTAVA „REGINA“, 5-dílná, stůl Š/V/H: cca 
120/75/80cm, 4 židle Š/V/H: cca 42/98/44 cm 3.599,- 
(16060022/01)

5

3.599,-
místo 7.375,-* -51%

5 | Jídelní sestava

ŽIDLE „IRIS“, skladem ve 2 barevných provedeních, 
text. kůže, kovové nohy, max.nosnost 120 kg, Š/V/H: 
44/97/55 cm 1.199,- (13710004/01-02)

6

LIBOVOLNÁ BAREVNÁ KOMBINACE

1.199,-
6 | Židle

zdarma
1+1

4 | Komoda cca 
149/86/41 cm

2.799,-

CENOVÝ
TRHÁK

KUCHYŇSKÁ LINKA, dekor beton/červená, vč. 3 
spotřebičů bez dřezu, šířka cca 185 cm 26.999,- 
(22370078/01)

2

MASIV

JÍDELNÍ STŮL „LAOS“, masivní akát, tloušťka desky 
18 mm, Š/V/H: cca 175/76/90 cm 7.499,- ŽIDLE S 
PODRUČKAMI „CHILL“, otočná, skladem v různých 
barevných provedeních, Š/V/H: cca 60/83/65 cm 
2.999,- (10710061/01;23620283/01-04)

7

2.999,-
místo 6.665,-*

7 | Židle

-55%

7.499,-
místo 13.844,-* -45%

7 | Jídelní stůl 
cca 175/90 cm

MCZb0-MCZ05-9-b-08-09__@__2__@2__009   9 04.04.19   16:43



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ05-9-b 10/11

LOŽNICE „CHANTON“:
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 3 police, 3 šat. tyče, bez osvětlení, Š/V/H: cca 270/210/61 cm 8.999,- POSTEL, vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka cca 180/200 cm, bez roštů a 
matrací, zobrazené noční lampy nejsou součástí postele 8.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 161/107/43 cm 4.499,- PASPARTA, vč. osvětlení, šírka cca 281 cm 2.999,- LAVICE, s úlož. 
prostorem, Š/V/H: cca 185/56/3 cm 3.399,- SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 2 police, 2 šat. tyče, Š/V/H: cca 221/210/61 cm 6.999,- PASPARTA, bez osvětlení, šířka cca 231 cm 
1.999,- (06870246/01-07)

8.999,-
místo 18.999,-*

Postel, cca 180/200 
cm

-52%

6.999,-
místo 14.514,-* -51%

Skříň s posuvnými 
dveřmi, šířka cca 
221 cm

4.499,-
místo 7.900,-* -43%

Komoda

měsíčně 
od

1.000,-

měsíčně 
od

1.000,-

BRONZOVÉ ZRCADLO

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „ORLANDO“, bronzové zrcadlo, vč. 3 polic a 3 šatních tyčí, Š/V/H: cca 270/210/60 cm 12.999,- POSTEL „ORLANDO“, plocha lůžka 180/200 cm, 
včetně nočních stolků, bez roštů a matrací 10.999,- KOMODA „ ORLANDO“, Š/V/H: cca 150/90/38 cm 5.999,- SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „ORLANDO“, 2 police, 2 šatní skříně, 
bronzové zrcadlo, Š/V/H: cca 215/210/60 cm 11.499,- PASPARTOVÝ RÁM, Š/V/H: cca 280/215/17,5 cm 1.899,- (25220264/01-05)

12.999,-
místo 19.999,-* -35%

Skříň šířka 
cca 270 cm

10.999,-
místo 16.999,-*

Postel cca 180/200 
cm

-35%

Žijeme hokejem

-5%
za každý gól,
více info na

www.mobelix.cz

MCZb0-MCZ05-9-b-10-11__@__2__@2__010   10 04.04.19   16:43



LOŽNICE „JULIA“ SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, vč. 3 polic a 3 šatních tyčí, Š/V/H: cca 270/225/62 cm 8.999,- POSTEL, s čalouněným záhlavím, cca 180/200cm, Š/V/H: cca 
188/54,5-96/226 cm, bez matrace, roštu a lůžkovin 6.499,- NOČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 45/57/42 cm 1.499,- KOMODA, Š/V/H: cca 135/91/40 cm, 3 dveře, 3 zásuvky 3.299,- 
PASPARTOVÝ RÁM, vč. LED osvětlení, cca 270/225 cm 2.099,- (25220138/11-15)

VČETNĚ 2 ZÁSUVEK A REGÁLU

LOŽNICE „LEOBEN“:
ŠATNÍ SKŘÍŇ, vysoký lesk, 3 dveře, Š/V/H:cca 271/210/62 cm 10.999,- POSTEL, čalouněné záhlaví, cca 180/200 cm, bez roštů a matrací, vč. úložného prostoru 9.499,- NOČNÍ 
STOLEK Š/V/H:cca 50/47/37 cm 1.299,- KOMODA, 2 dveře, 5 zásuvek, Š/V/H:cca 149/86/37 cm 3.999,- PASPARTOVÝ RÁM, Š/V/H:cca 278/214/23 cm 3.799,- PODLOŽKA NA 
BOTY, Š/V/H:cca 88/16/37 cm 799,- ZRCADLO, výsuvné a otočné, Š/V/H:cca 31/115/36 cm 2.599,- (03800490/07,01-05,98;0446/07-08)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

VYSOKÝ LESK

6.499,-
místo 11.999,-*

Postel, cca 
180/200cm, 2 zásuvky 

a regál

-45%

8.999,-
místo 15.999,-* -43%

Skříň, šířka 
cca 270 cm

9.499,-
místo 17.999,-*

Postel cca 180/200 
cm

-47%

10.999,-
místo 18.999,-*

Skříň šířka 
cca 271 cm

3.999,-
místo 6.799,-*

Komoda

měsíčně 
od

1.000,-

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Žijeme hokejem

-5%
za každý gól,
více info na

www.mobelix.cz

MCZb0-MCZ05-9-b-10-11__@__2__@2__011   11 04.04.19   16:43



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ05-9-b 12/13

PROGRAM SKŘÍNÍ „CELLE“ NAPŘ:
2 dveře, Š/V/H:cca 91/197/54 cm 4.499,- 3 dveře, 
Š/V/H: cca 136/197/54 cm 6.499,- 4 dveře, Š/V/H: 
cca 181/197/54 cm 8.599,- NÁSTAVEC, Š/V/H: cca 
91/40/54 cm 1.799,- Š/V/H: cca 136/40/54 cm 2.199,- 
Š/V/H: cca 181/40/54 cm 2.699,- ROHOVÁ SKŘÍŇ, 
Š/V/H: cca 117/197/117 cm 6.999,- NÁSTAVEC, 
k rohové skříni, Š/V/H: cca 117/39/117 cm 2.999,- 
(03800085/13-18,30-31,98)

1

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „PULS“, 2 police, 
2 šatní tyče, Š/V/H: cca 170/195,5/58,5 cm 2.900,- 
VKLÁDACÍ POLICE, 2 ks, Š/V/H: cca 83/1,5/40 cm 
499,- (25220268/01-02)

6SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „MIKA“, 2 police, 
2 šatní tyče, Š/V/H:cca 140/205/60 cm 3.999,- 
(00170001/01)

3

ŠATNÍ SKŘÍŇ „BASE 3“, 1 šatní tyč, 1 police, Š/V/H: 
120/177/52 cm  2.499,- ZÁSUVKY, k šatní skříni, 
výška: cca 33 cm 1.399,- (25220032/03,05)

5

ŠATNÍ SKŘÍŇ „LEVEL“, bíla/dekor přír. dubu, 3 dveře, 2 
police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 150/236/58 cm 9.999,- 
2 dveře, 3 zásuvky, 3 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 
200/236/65 cm 14.499,- (17870678/03,14,98)

4

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „IMPERIAL“, 6 polic 
a 3 šatní tyče, Š/V/H: cca 280/223/65 cm 11.999,- 
(03800121/50,72,98)

2

-45% na plánovatelné skříně

šířky 167,188,200,225,249,280,298,
336,373,400 cm

výška
222 cm
nebo
240 cm

výška 
216 cm 
nebo 
236 cm

množství různých rozměrůmnožství různých dekorů

200 cm 250 cm 300 cm (3 dveře)

300 cm (4 dveře) 350 cm

množství různých typů skříní

4.499,-
místo 8.499,-*

1 | Skříň cca 
91/197/54 cm

-47%

11.999,-
místo 20.288,-*

2 | šířka cca 280 cm

-40%

MCZb0-MCZ05-9-b-12-13__@__2__@2__012   12 04.04.19   16:43



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „BERT“, 2 police, 
2 šatní tyče, Š/V/H: cca 225/210/65 cm 5.499,- 
(17870280/05,01,98)

8

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „VIKTOR“, 2 police, 
2 šatní tyče, Š/V/H: cca 215/210/63 cm 4.699,- 
(25220068/05)

7 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „ERNIE“, se zrcadlem, 
2 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 225/210/59 
cm 8.499,- Š/V/H: cca 270/210/59 cm 9.999,- 
(17870598/01-02,99)

9

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

ŠATNÍ SKŘÍŇ „FREIBURG“, 3 police a 3 šatní tyče, 
Š/V/H: cca 270/208/58 cm 6.499,- (17870379/02)

11

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „KORBACH“, 3 
police, 3 šatní tyče, Š/V/H: cca 261/210/59cm 7.999,- 
(03800580/01,51,98)

10

SKLADEM VE 
2 BAREVNÝCH 
PROVEDENÍCH

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „BENSHEIM“, alpská 
bílá/zrcadlo, 4 posuvné dveře, 8 polic, 4 šat. tyče, 
Š/V/H: cca 271/230/62 cm 15.999,- (03800370/04)

13

SYNCHRONNÍ OTEVÍRÁNÍ

3.999,-
místo 8.999,-* -55%

3 | šířka 
cca 140 cm

4.699,-
místo 6.999,-* -32%

7 | šířka cca 215cm
5.499,-
místo 10.498,-* -47%

8 | šířka cca 225 cm

7.999,-
místo 14.999,-* -46%

10 | šířka cca 261 cm
6.499,-
místo 10.999,-* -40%

11 | šířka cca 270 cm
15.999,-
místo 26.085,-* -38%

13 | šířka cca 271cm

9.999,-
místo 16.199,-* -38%

4 | šířka 
cca 150 cm

14.499,-
místo 23.238,-* -37%

4 | šířka cca 
200 cm

6 | šířka cca 170 cm

2.900,-

CENOVÝ
TRHÁK

5 | šířka cca 120cm

2.499,-

CENOVÝ
TRHÁK

LETLET

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

měsíčně 
od

1.000,-

8.499,-
místo 13.999,-*

9 | šířka cca 225 cm

-39%

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „TOKIO“, 10 polic, 2 
šatní tyče, Š/V/H: cca 267/225/61cm 10.999,- šířka 
cca 312 cm 11.999,- (25220237/06-13)

12

10.999,-
místo 17.806,-* -38%

12 | šířka cca 270cm

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

MCZb0-MCZ05-9-b-12-13__@__2__@2__013   13 04.04.19   16:44



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ05-9-b 14/15

ROŠT „SPARK“, 28 lamel, s nastavitelnou tvrdostí ve 
střed. části, polohovatelný, rozměr: 90/200 cm 2.699,- 
(09760003/01)

2

2.699,-
2 | Rošt cca 
90/200 cm

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ

POLOHOVATELNÝ 
POD HLAVOU

A NOHAMI

MATRACE „VIVA KOMBI HARD“, PUR pěna se 
speciálním tvarováním, spojení bez lepidla, 5 
anatomických zón, potah pratelný do 60°C, tvrdost 
H3(tvrdá)/, H4(extra tvrdá) rozměr: 90/200 cm 3.499,- 
140/200 cm 5.999,- 80/200 cm 3.499,- 120/200 
cm 5.699,- 180/200 cm 6.499,- 160/200 cm 6.399,- 
(07590041/01-06,98)

4

5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

OTOČITELNÁ 
MATRACE

ČESKÝ
NÁBYTEK RŮZNÉ 

ROZMĚRY

VÝŠKA 18 CM

MATRACE „VISCO ROYAL“, visco paměťová pěna, 
tvrdost H3 (tvrdý), potah pratelný do 60°C, cca 80 
nebo 90/200 cm 3.999,- cca 140/200 cm 5.999,- 
cca 180/200 cm 8.999,- cca 160/200 cm 6.999,- 
(09270107/01-05,98)

6

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

VISKÓZNÍ 
PĚNA SE ZIPEM

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

VÝŠKA 22 CM

MATRACE „LAVENDER KOKOS“, vrchní pěna s 
výtažky z levandule, uprostřed lisované kokosové 
vlákno, potah ALGUA, pratelný do 60°C, tvrdost H4 
(tvrdá), nosnost do 150kg, 80 nebo 90/200 cm 4.499,- 
(08000008/01,03,98)

8

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

KOKOSOVÉ 
VLÁKNO

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

SE ZIPEM

VÝŠKA 17 CM | 
NOSNOST DO 150 KG

MATRACE „ORTHOPEDIC STRETCH“, komfortní pěna, 
tvrdost H2 nebo H3, antidekubitní průřez, antialergický 
potah pratelný do 60°C, rozměr 80 nebo 90/200 cm 
3.699,- (08000023/01,03,11,13,98)

5

POLYETEROVÁ BEZ FREONŮ
STUPEŇ 

TVRDOSTI 2
STUPEŇ 

TVRDOSTI 3

KOMFORTNÍ PĚNOVÁ MATRACE „PREMIUM 
MASTER“, tvrdost H3 (tvrdá), zpevněná střed. vrstva, 
potah pratelný do 60°C, cca 90/200 cm, výška 25 cm, 
nosnost do 130 kg 5.499,- (07590044/01)

1

5.499,-
1 | cca 90/200 cm

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

ČESKÝ
NÁBYTEK

VÝŠKA 25 CM NOSNOST DO 130 KG

POSTELE „AZURRO“,různé barvy, bez matrací a roštů, 
plocha lůžka: cca 180/200cm 5.499,- cca 140/200 
cm 4.599,- cca 90/200 cm 3.399,- NÁSTAVBA 
POSTELE, se skříňkami, pro lůžko 90/200cm, Š/V/H: 
cca95/111/27 cm 1.799,- (26980260/10-12,20-23,28-
38,38-46)

11

FUTONOVÁ POSTEL „VEGA“, včetně rolovacího rošu 
a matrace s bonelovými pružinami, cca 140/200cm, 
Š/V/H: cca 145/71/204 cm 3.999,- (25220060/02)

10

zdarma
1+1

zdarma
1+1

3.999,-
místo 8.499,-* -52%

6 | cca 80, 
90/200 cm

3.499,-
místo 5.779,-*

4 | cca 80, 90/200 cm

4.499,-
místo 7.574,-* -40%

8 | cca 80,90/200 cm

VYROBENO NA 
SLOVENSKU RŮZNÉ 

ROZMĚRY

ANTIDEKUBITNÍ PRŮŘEZ 
| VÝŠKA 20 CM

3.699,-
místo 7.574,-*

5 | cca 80,90/200cm

-51%

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

VÝŠKA 19 CM

MATRACE „HOMESTAR PLUS“, jádro ze studené pěny, 
tvrdost H3 nebo H4, 7 anatom. zón, potah pratelný 
do 60°C, 80 nebo 90/200 cm 3.999,- cca 140/200 cm 
5.999,- cca 120/200 cm 4.999,- (09270125/06-07,10-
12,20-22,98)

7

VÁLENDA „JANA“, matrace s pružinovým jádrem, s 
úložným prostorem, plocha lůžka: cca 80x200 cm, 
Š/V/H: cca 80/38/201 cm 2.599,- (26480124/01)

9

3.999,-
místo 8.799,-* -54%

7 | cca 80, 90/200 cm

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

ČESKÝ
NÁBYTEK

MATRACE, srolovaná, pěnové jádro, 7 anatomických 
zón, tvrdost H3 (tvrdý), potah pratelný do 60°C, rozměr: 
90/200 cm 1.099,- (07590031/01)

3

1.099,-
místo 2.498,-* -56%

3 | cca 90/200 cm

MCZb0-MCZ05-9-b-14-15__@__2__@2__014   14 04.04.19   16:43



ČALOUNĚNÁ POSTEL „ANDREA“, potah: bílá 
text. kůže, vč. pruž. matrace a úlož. prostoru, cca 
170/200cm, Š/V/H: cca 170/101/200 cm 7.499,- 
(01380001/01)

13

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. MATRACÍ A ÚLOŽNÉHO PROSTORU

POSTEL „LYON“, bíle lakovaný buk, vč. 2 zásuvek, bez 
roštů a matrací, plocha lůžka: cca 90/200cm 6.399,- 
2 zásuvky, cca 140/200cm 6.999,- 4 zásuvky, cca 
160/200cm 8.999,- 4 zásuvky, cca 180/200cm 8.999,- 
NOČNÍ STOLEK, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 50/50/40 cm 
1.399,- (05320002/01-02,04,03,05)

15

POSTEL BOXSPRING „PERUGIA“, vrchní matrace z 
PUR pěny volně uložená, spodní matrace pružinová 
pevně začalouněná, cca 180/200 cm, výška lůžka: 
62 cm, včetně úložného prostoru 21.999,- SADA 
POLŠTÁŘŮ 799,- (26480114/01-02,98)

20

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČ. MATRACÍ A ÚLOŽNÉHO PROSTORU 
| KOMFORTNÍ VÝŠKA LŮŽKA

ČALOUNĚNÁ POSTEL „TERAMO“, s matrací, roštem 
a úlož. prostorem, cca 180/200 cm 19.999,- SADA 
POLŠTÁŘŮ, Š/D: cca 40/40 cm 1.099,- NOČNÍ 
STOLEK, Š/V/H: cca 51/51/46 cm 3.999,- (26480113/01-
02,04,98)

19

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČ. ROŠTU A MATRACE

ČALOUNĚNÁ POSTEL „SHAKI“, plocha lůžka: cca 
140/200 cm, Š/V/H: cca 152/92/207 cm, bez roštu a 
matrace 3.499,- plocha lůžka: cca 180/200 cm 4.499,- 
(02950041/01-02)

12

ČALOUNĚNÁ POSTEL „SIMA“, potah černá textilní 
kůže, úložný prostor, s roštem, bez matrací, plocha 
lůžka: cca 180/200 cm nebo 160/200 cm 9.999,- 
(08030034/01,11,99)

16

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. ROŠTŮ A ÚLOŽNÉHO PROSTORU

3.399,-
místo 6.347,-* -46%

11 | Postel, cca 
90/200 cm

21.999,-
místo 42.999,-* -48%

20 | Postel Boxspring 
cca 180/200 cm

9.999,-
místo 17.999,-* -44%

16 | cca 180 nebo 
160/200 dm

19.999,-
místo 34.999,-*

19 | cca 180/200 cm

-42%

LETLET

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

2.599,-
místo 4.543,-* -42%

9 | Válenda, 
cca 80/200 cm

10 | Futonová postel 
cca 140/200 cm

3.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

13 | Čalouněná postel 
cca 170/200cm

7.499,-

CENOVÝ
TRHÁK

3.499,-
místo 8.460,-*

12 | Čalouněná 
postel, cca 
140/200 cm

-58%

SKLADEM I V ROZMĚRU 
180/200 CM

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

SKLADEM I V JINÝCH ROZMĚRECH

VČ. ZÁSUVEK NA LŮŽKOVINY 
| SKLADEM I V JINÝCH 
ROZMĚRECH

ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, látkový potah, 
vč. roštu, s plynovými písty, bez matrace, otevírání 
zepředu, s úlož. prostorem, cca 180/200 cm, Š/V/H: 
cca 191/117/213 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: cca 
171/116/213 cm 11.999,- (26480095/01-02,98)

14

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČ. ROŠTU A ÚLOŽ. PROSTORU

ČALOUNĚNÁ POSTEL „ELIZABETH“, bez matrací, 
s úložným prostorem, nastavitelný lamelový rošt s 
plynovými písty, cca 160 nebo 180/200 cm, Š/V/H: cca 
199/109/220 cm 12.999,- (26480121/01-02,98)

17

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. ROŠTŮ A ÚLOŽNÉHO PROSTORU

POSTEL BOXSPRING „FLEXI“, box: bonelové 
pružinové jádro, matrace: jádro s taštičkovými 
pružinami, vč. topperu a úložného prostoru, plocha 
lůžka: cca 160/200, cm, výška lůžka 67 cm, Š/V/H: cca 
163/95/226 cm 15.999,- plocha lůžka: cca 180/200 cm 
16.999,- (07250012/01-02)

18

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. MATRACÍ A ÚLOŽNÉHO PROSTORU SKLADEM I V ROZMĚRU 180/200 CM

15.999,-
místo 28.999,-* -44%

18 | Postel Boxspring, 
cca 160/200 cm

12.999,-
místo 23.999,-* -45%

17 | cca 160 
nebo 180/200cm

8.999,-
místo 14.999,-* -40%

15 | Postel cca 
180/200cm

11.999,-
místo 21.999,-* -45%

14 | Čalouněná 
postel cca 160 
nebo 180/200 cm

MCZb0-MCZ05-9-b-14-15__@__2__@2__015   15 04.04.19   16:44



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ05-9-b 16/17

VÝSUVNÁ POSTEL „HELSINKI“, vč. 2 roštů, s 
výsuvem, 3 lůžka, cca 90/200 cm, Š/V/H: cca 
97/65/209 cm 5.499,- (05280034/01)

2

ROZLOŽITELNÁ AŽ NA 3 LŮŽKA

VÝSUVNÁ POSTEL „ELM“, včetně lamelového roštu 
a reproduktoru s bluetooth připojením, plocha lůžka 
90/200 cm, rozložitelná na šířku 180 cm, Š/V/D: 
104/44/218 cm 9.999,- (01600005/01)

3

S REPRODUKTOREM A BLUETOOTH PŘIPOJENÍM

ROZLOŽITELNÁ AŽ NA 180 CM

PATROVÁ POSTEL „SPACE + MAXI“, 2x cca 90/200 
cm, Š/V/H: 270/180/117 cm, včetně skříně a regálu s 3 
odkládacími přihrádkami. Bez matrací, roštů a dekorací 
9.499,- (25220165/01;02410165/01)

4

PRAKTICKÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR

PŘEDSÍŇOVÝ PROGRAM, různé dekory, ŠATNÍ 
SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 65/197/36 cm 2.999,- Š/V/H: cca 
95/197/36 cm 4.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 95/99/36 
cm 2.499,- NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, Š/V/H: cca 95/68/2 
cm 899,- VĚŠÁKOVÝ PANEL, Š/V/H: cca 50/195/28 
cm 899,- (18030318/20-24,80-84,29,89,28,88,30,90)

5

9.499,-
místo 14.999,-*

4 | 2x 90/200 cm

-36%5.499,-
místo 12.999,-* -57%

2 | Postel s rozkladem 
3x 90/200 cm

9.999,-
místo 15.999,-* -37%

3 | cca 90/200 cm

PROGRAM NÁBYTKU DO STUDENTSKÉHO POKOJE 
„FRAME“, skladem ve 2 barevných provedeních
POSTEL, bez roštu a matrace, vč. úložného prostoru, 
plocha lůžka: 90/200 cm, Š/V/H: cca 204/60/94 cm 
2.999,- ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 140/200/52,5 cm 
5.999,- Š/V/H: cca 98/200/52,5 cm 3.699,- ROHOVÁ 
SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 81/200/81 cm 4.599,- VITRÍNA, 
Š/V/H: cca 56/200/42 cm 2.999,- REGÁL, Š/V/H: 
cca 80/200/42 cm 3.399,- KOMODA, Š/V/H: cca 
122/75/42 cm 2.799,- PSACÍ STŮL, Š/V/H: cca 
122/75/53 cm 1.999,- ZÁVĚSNÝ DÍL, Š/V/H: cca 
55/122/30 cm 1.499,- (26980019/01-09,11-28)

1

SKLADEM VE 2 BAREVNÝCH PROVEDENÍCH

4.599,-
místo 6.999,-* -34%

1 | Rohová skříň

2.999,-
místo 4.699,-*

1 | Postel cca 90/200 
cm

-36%

2.799,-
místo 3.999,-* -30%

1 | Komoda cca 
122/75/42 cm

MCZb0-MCZ05-9-b-16-17__@__2__@2__016   16 04.04.19   16:49



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

PŘEDSÍŇ „BREE“, bílá vysoký lesk
ŠATNÍ SKŘÍŇ, 1 dveře, š. cca 66cm 4.999,- KOMODA, 
2 dvířka ,š. cca 85cm 2.699,- ZRCADLO, š. cca 85cm 
1.599,- LAVICE, 1 zásuvka, 2 přihrádky, š. cca 85cm 
2.299,- PANEL, 3 věšáky, 1 věšáková tyč, š. cca 85cm 
2.499,- KOMODA, 2 dveře, 1 zásuvka, š. cca 85cm 
3.499,- PANEL, 2 věšáky, 1 police, š. cca 183cm 2.399,- 
SKŘÍŇ, 2 dveře, š. cca 85cm 5.499,- (13210002/01-08)

6

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

VĚŠÁK „MECKI“, bílý nebo černý, výška: cca 176 cm 
399,- (19310623/01-02)

7

POJÍZDNÝ VĚŠÁK „NAOMI“, max. nosnost 20 kg, 
výškově nastavitelný, Š/V/H: 84/100-180/43 cm 399,- 
(21480019/01)

8

399,-
místo 699,-**

7 | Věšák

-42%

399,-
místo 899,-*

8 | Pojízdný věšák

-55%

2.499,-
místo 5.831,-*

5 | Komoda

-57%

2.999,-
místo 5.831,-* -48%

5 | Skříň

NOVINKA

LAVICE „VELVET“, barevný samet, dřevěné nohy, max.
nosnost 150kg, Š/V/H: cca 100/50/32 cm 1.999,- 
(73260275/01)

9

1.999,-
místo 4.499,-* -55%

9 | Lavice

2.499,-
místo 4.665,-* -46%

6 | Panel

2.699,-
místo 4.498,-*

6 | Komoda

-39%

VĚŠÁKOVÝ PANEL „SENEX“, vzhled alu, Š/V/H: 
10/170/33 cm 399,- (18030242/01,05-09)

11

VĚŠÁK NA ODĚVY „RUDY II“, pochromovaný kov, 
Š/V/H: cca 28/113/28 cm 399,- (06400039/02)

10

399,-
místo 682,-* -41%

10 | Věšák na oděvy

11 | Věšákový 
panel

399,-

CENOVÝ
TRHÁK

MCZb0-MCZ05-9-b-16-17__@__2__@2__017   17 04.04.19   16:49



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ05-9-b 18/19

KANCELÁŘSKÝ PROGRAM „RIGA“, dekor dub 
trámový/antracit: ROHOVÝ PSACÍ STŮL, Š/V/H: 
cca 135/75/115cm 4.999,- REGÁL, Š/V/H: cca 
117/113/37cm 3.999,- REGÁL, Š/V/H: cca 
117/200/37cm 5.555,- REGÁL, Š/V/H: cca 
40/113/37cm 1.555,- NÁSTĚNNÉ HODINY 
„KRISTINA“, dřevo/kov, Ø: cca 68 cm 899,- 
(10870390/01-02,04-05;06092178)

9

REGÁL „BART“, 5 přihrádek, bílá barva, Š/V/H: cca 
60/175/24 cm 555,- (21120059/03)

1 SÉRIE KOMOD „4-YOU“ velký výběr rozměrů, barev a 
dekorů, např:KOMODA, 50/85,4/34,6 cm 899,- (1803027
0/31;0368/02,04,06,08,10,12,14,16,18,20;
0270/05,10,20,25,30,35,40,55,50;0432/01-10,21-30;0270/45)

8

RŮZNÉ TYPY  | AŽ 5 
DEKORŮ

KOSMETICKÝ STŮL „SARA“, částečný masiv, se 
zrcadlem, 5 zásuvek, Š/V/H: 81/128/40,5 cm 2.299,- 
SKŘÍŇKA SE ZRCADLEM „JOLIE“, Š/V/H: cca 30/55/9 
cm 444,- (31690204/01;0115/01)

3

STOJACÍ ZRCADLO „MEGGY“, Š/V/H: cca 40/160/4 
cm 888,- (79680004/01)

2

KOMODA „TRIO“, Š/V/H: cca 80/86/50 cm 1.799,- 
Š/V/H: cca 120/86/50 cm 2.299,- Š/V//H: cca 
152/107/50 cm 3.799,- (18030342/01-03)

4

KOMODA „FOCUS“, Š/V/H: 133,9/79/39 cm 1.999,- 
Š/V/H: 94,1/79/39 cm 1.666,- (18030447/01-02)

5

KOMODA, dekor dub Sonoma/bílá, 4 dvířka, 1 zásuvka, 
Š/V/H: cca 160/80/35 cm 1.799,- (15550036/01)

7

888,-
místo 1.999,-* -55%

2 | Stojací zrcadlo

1.799,-
místo 4.498,-* -60%

4 | Komoda

LETLET

899,-
místo 1.599,-*

8 | Komoda

-43%OD

1 | Regál

555,-

CENOVÝ
TRHÁK

OD

2.299,-
místo 5.968,-*

3 | Kosmetický stůl

-61%
444,-
místo 1.237,-* -64%

3 | Skříňka 
se zrcadlem

1.666,-
místo 3.999,-*

5 | Komoda

-58%

HLOUBKA 50CM

1.799,-
místo 4.299,-*

7 | Komoda

-58%

MCZb0-MCZ05-9-b-18-19__@__2__@2__018   18 04.04.19   16:49



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

4.999,-
místo 9.919,-* -49%

9 | Rohový psací stůl

OTOČNÁ ŽIDLE „TIM“, látka černá, výškově 
nastavitelná, Š/V/H: cca 40/73-85/47 cm 499,- 
OTOČNÁ ŽIDLE „TOM“, síťovinové opěradlo, černý 
sedák, max. nosnost 100 kg, Š/V/H: cca 41/77-89/48 
cm 499,- (28240046/01;0059/01)

10

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „ORLANDO“, textilní 
kůže černá, Š/V/H: cca 71/114-124/72 cm 2.299,- 
(23810234/01)

11

OTOČNÁ ŽIDLE „VANESSA“, text. kůže/síťovina, 
pochromovaný podst.+ opěrky, nosnost 120kg, 
47/88,5-98,5/54 cm 999,- (29260056/01-02)

13

PSACÍ STŮL „STUDENT“, matná bílá barva, 3 zásuvky, 
1 odkládací police, Š/V/H: cca 120/76/55cm 1.899,- 
(00030010/01)

14

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „EVA“, PVC, otočné, hl. 
sedu 47cm, Š/V/H: cca 58,5/105-115/62 cm 1.599,- 
(29260002/01-02)

15

PSACÍ STŮL „TOKIO“, dekor dub šedohnědý/dub 
černý, Š/V/H:cca 145/76/60 cm 1.899,- Š/V/H:cca 
110/77/53 cm 1.599,- (06870330/03-04)

16

PSACÍ STŮL „FRAME“, dekor bílá vysoký lesk/šedá 
matná, max. nosnost: 60kg , Š/V/H: 150/75/65 cm 
5.499,- (22390125/01)

18

5.555,-
místo 11.499,-*

9 | Regál, cca 
117/200/37cm

-51%

2.299,-
místo 5.299,-* -56%

11 | Kancelářské 
křeslo

1.599,-
místo 3.708,-* -56%

15 | Kancelářské 
křeslo

10 | Otočná židle

499,-

CENOVÝ
TRHÁK

PSACÍ STŮL „LEX“, možnost otáčení rohu vpravo a 
vlevo, Š/V/H: cca 136/75/68 cm 2.999,- (13990023/01-
02)

12

2.999,-
místo 6.299,-* -52%

12 | Psací stůl

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „DX RACER“, nosnost 120 kg, 
Š/V/H: cca 78/124-134/52cm 4.999,- (05750048/01)

17

4.999,-
místo 10.482,-* -52%

17 | Kancelářské 
křeslo

1.599,-
místo 3.224,-*

16 | Psací stůl

-50%
OD

999,-
místo 2.256,-* -55%

13 | Otočná židle

1.899,-
místo 3.014,-* -36%

14 | Psací stůl

5.499,-
místo 9.229,-* -40%

18 | Psací stůl

MCZb0-MCZ05-9-b-18-19__@__2__@2__019   19 04.04.19   16:49



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ05-9-b 20/21

SADA LŮŽKOVIN „SABINE“, 2 díly, přikrývka 140/200 
cm, polštář, 70/90 cm 299,- (82130032/01)

1

600+700G

POLŠTÁŘ „MITTEL“, potah: 100% bavlna, výplň: 85% 
peří, 15% prachové peří, 1000g; vhodný pro spaní na 
zádech 339,- POLŠTÁŘ „PLOCHÝ“, Š/D: cca 70/90 
cm, 850 g, vhodný pro spaní na břiše 319,- POLŠTÁŘ 
„VYSOKÝ“Š/D: cca 70/90, 1200g,vhodný pro spaní na 
boku 389,- (79920181/02,04-05)

3

319,-
3 | Polštář, 850 g, 
70/90 cm

POVLEČENÍ „EDI“, na zip, 100% polyester mikrovlákno, 
cca 70/90cm a 140/200cm, různé barvy 99,- 
(89400187/01)

5

POVLEČENÍ „FLAVIO“, 3 různé barvy, 100% polyester, 
na zip, Š/D: 140/200 70/90cm 159,- (65020077/01)

6

POVLEČENÍ „ANNA WENDE“, 100% bavlna, na zip, 
Š/D: 140/200 70/90cm 329,- (50820077/01-03)

7

PŘEHOZ NA POSTEL „GERARD“, různé barvy, 100% 
bavlna, Š/D: : 150/200 cm 329,- (77040393/01-05)

9

DEKA „KUSCHELIX“, 100% polyester, měkká a hebká, 
Š/D: cca 140/200 cm 259,- OZDOBNÝ POLŠTÁŘ 
„SANDRA“, různé barvy, 100% bavlna, cca 45/45 cm 
179,- (40190004/01-12;88290007/01-04;40190004/13)

10

259,-
10 | Deka 140/200 cm

PODSEDÁK „SMOKEY“ , různé barvy, 100% polyester, 
Š/V/H: 40/40/2,5 cm 49,- (05820040/01,03,06-08)

11

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „JERSEY“, různé barvy, 
100% bavlna, s gumičkou, 100/200 cm 79,- 150/200 
cm 129,- 180/200 cm 179,- 70/140 cm 49,- 
(70840014/01-04)

4

100% BAVLNA

RŮZNÉ BARVY A ROZMĚRY

POVLEČENÍ „TAMARA“, 100% bavlna satén, 
140/200, 70/90 cm 439,- (53970004/01-04;45620147/01-
04;53970004/05)

8
PLÁŽOVÁ OSUŠKA „HAMAM“, 3 různé vzory, 100% 
bavlna, cca 90/180 cm 129,- (39550002)

13

329,-
místo 499,-**

7 | Povlečení, 
100% bavlna

99,-
místo 259,-**-61%

5 | Povlečení 
100% mikrovlákno

439,-
místo 799,-** -45%

8 | Povlečení, 100% 
bavlna-satén

49,-
místo 129,-**

11 | Podsedák

-62%

OD

1 | Sada lůžkovin

299,-

CENOVÝ
TRHÁK

159,-
místo 259,-**

6 | Povlečení 
100% mikrovlákno

-38%

LETLET

179,-
místo 399,-**

10 | Ozdobný polštář

-55%

S ALOE VERA

PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA „ALOE VERA“, 100% PES, 
mikrovlákno, aloe vera, výplň: 800g, 140/200 cm 399,- 
POLŠTÁŘ „ALOE VERA“, 70/90 cm 259,- PROŠÍVANÁ 
PŘIKRÝVKA „ALOE VERA“, XL, cca 200/200 cm 439,- 
(82130053/01-02,05)

2

PŘEDLOŽKA DO KOUPELNY A WC „CHRISTINA“, 
s výřezem nebo bez, 100% polyester, praní do 30°C, 
50/50cm 129,- 60/90 cm 339,- (77040597/01-02,04,07-
09;0599/01-02,07-09;0574/01-02,07-09)

12

129,-
místo 299,-** -56%

12 | Předložka do 
koupelny a WC

129,-
místo 349,-** -63%

13 | Plážová 
osuška 90/180 cm

1200 g1000 g 850 g

439,-
2 | Prošívaná 
přikrývka 200/200 cm

399,-
místo 499,-** -20%

2 | Prošívaná 
přikrývka 140/200 cm

259,-
2 | Polštář 70/90cm

49,-
místo 119,-**

4 | Napínací 
prostěradlo 
70/140cm

-58%

OD

329,-
místo 399,-**

9 | Přehoz na 
postel 150/200 cm

-17%

RŮZNÉ BARVY

RŮZNÉ ROZMĚRY A 
BARVY

MCZb0-MCZ05-9-b-20-21__@__2__@2__020   20 04.04.19   16:49



RŮZNÉ BARVY

129,-
místo 299,-** -56%

Závěs

399,-
místo 499,-**

Dvojitá roleta 
60/160 cm

RŮZNÉ BARVY A ROZMĚRY

VHODNÝ PRO 
KOLEJNICI I TYČ 

NASTAVITELNÁ DÉLKA

ZÁVĚS „HARRY“, 2 různé barvy, 100% polyamid, na 
tyče i kolejnice, Š/D: cca 140/250 cm 129,- (86810015)

ROLETA „WOODY“, bambus, šňůrkový systém, 80/180 
cm 149,- 100/180 cm 199,- 120/180 cm 259,- 80/240 
cm 259,- HOTOVÝ ZÁVĚS „HANNA“, různé barvy, 
100% polyester, 2 ks v balení, cca 140/245 cm 129,- 
Cena za 1 ks závěsu „HANNA“ = 64,50 (78930019/01-
03;0026;81900020/10,01-04,08-09,11-12)

PROVÁZKOVÝ ZÁVĚS „PROMOTION“, různé barvy, 
100% polyester, 90/200 cm 59,- (0024;76960024/01)

ZÁCLONA „DOLLY“, různé barvy, 100% polyester-
Voál, 140/245 cm 259,- ZÁVĚS „VELOURS“, různé 
barvy, 100% polyester, Š/D: cca 140/245 cm 259,- 
(0002;60320002/01;76960009/01,04,06,08-14)

DVOJITÁ ROLETA „KLEMM LIGHT“, 100% polyester, 
bílá, šedohnědá, Š/D: cca 60/160 cm 399,- Š/D: cca 
80/160 cm 449,- Š/D: cca 100/160 cm 599,- Š/D: 
cca 120/160 cm 699,- Š/D: cca 90/210 cm 799,- 
(69950112/01-05;0113/01-05)

ZÁVĚSOVÉ TYČE „RILLCUBE“, kov, bílá nebo 
chromovaná, délka 120-210 cm 459,- délka cca 160-
280 cm 669,- délka cca 210-400 cm 949,- ZÁVĚSOVÉ 
TYČE „MONI“, dřevo, Ø: 28 mm, délka 140 cm 399,- 
délka 180 cm 469,- délka 220 cm 499,- ZÁVĚSOVÉ 
TYČE „CARDO“, chromovaný kov, Ø: 20 mm, délka 
120 cm 379,- délka 160 cm 459,- délka 200 cm 619,- 
délka 240 cm 719,- (1460;69351460/01-05;43730099/01-
03;69350134/01-04)

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS „RICCARDO“, polyester-tkanina, neprůhledný, 140/245 cm 389,- ZÁVĚS „JUDITH“ 100% 
polyester, cca 140/245 cm 389,- ZÁVĚS „HANNA“, 2 ks v balení, různé barvy, 100% polyester, Š/D: cca 140/245 
cm 129,- ZÁVĚS „KATHRIN“, různé barvy, 100% polyester, Š/D: cca 140/255 cm 499,- PROVÁZKOVÝ ZÁVĚS 
„STRING“, různé barvy, 100% polyester, Š/D: cca 90/245 cm 389,- Cena za 1 ks závěsu „HANNA“ = 64,50 (31150235/01-
16;86810164/01-03;81900020/01-04,08-11;47890088/01-04;39170503/01,25,27-28,30-33)

ROLETA „FLEX PREMIUM“, neprůhledná, 100% 
polyester, jednoduchá montáž bez vrtání, vč. držáků, 
cca 40/130cm 499,- cca 60/130cm 649,- cca 
80/130cm 799,- cca 100/130cm 799,- (69350785/01-04)

399,-
Závěsové tyče

379,-
Závěsové tyče

459,-
místo 869,-** -47%

Závěsové tyče

OD

OD

OD

OD

OD

Provázkový závěs

59,-

CENOVÝ
TRHÁK

259,-
místo 399,-** -35%

Závěs

259,-
místo 299,-**

Záclona

-13%

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

129,-
Hotový závěs

RŮZNÉ ROZMĚRY

149,-
místo 199,-**

Roleta 
80/180 
cm

-25%

389,-
místo 499,-** -22%

Závěs
499,-
místo 729,-** -31%

Závěs

389,-
místo 479,-** -18%

Provázkový závěs
389,-
místo 799,-** -51%

Zatemňovací 
závěs

499,-
místo 729,-** -31%

Roleta

129,-
Závěs, 2 
ks v balení

RŮZNÉ ROZMĚRY 
| VARIABILNÍ

MCZb0-MCZ05-9-b-20-21__@__2__@2__021   21 04.04.19   16:49



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ05-9-b 22/23

KARAFA „SKULL“, čiré sklo s korkovým uzávěrem, 
výška: cca 20 cm, objem: 0,75 l 249,- SADA 
SKLENIČEK „SKULL“, 4 ks v bal., cca 40 ml 199,- 
FORMA NA LEDOVÉ KOSTKY „CHRIS“, na 4 kostky 
129,-  Cena za 1 ks skleničky „SKULL“ = 49,75 Kč 
(83610095/01-02;47570095/01-03)

1

MISKA NA ZMRZLINU „CINDY“, 4 různé barvy, sklo, 
objem: cca 200ml 35,- (82890063/01-02)

2

SKLENIČKA „ROYAL“, 4 různé barvy, sklo, Ø/V: cca 
8/14 cm 39,- (63200041)

3

39,-
místo 69,-** -43%

3 | Sklenička

JÍDELNÍ SERVIS „NANCY“, bílý porcelán, TALÍŘ, Ø/V: 
27,2/2,2 cm 49,- Ø/V: 20,3/4,3 cm 39,- Ø/V: 19,2/2 cm 
25,- MISKA NA MÜSLI 39,- MISKA, Ø/V: 23/6,3 cm 
49,- ŠÁLEK S PODŠÁLKEM, 210 ml 39,- (49330016/01-
06)

6

REGÁL NA KOŘENÍ „GERRY“, průhledný plast, D/Š/V: 
30,7/12,9/8 cm 49,- (49090024)

8

SADA HRNCŮ „RON“, nerezová ocel, 13-dílná 2.499,- 
(86190295)

7

2.499,-
místo 3.299,-**

7 | Sada hrnců, 
13-dílná

KUCHYŇSKÁ VÁHA „EMMY“, 3 různé barvy, sklo, 
vážení do cca 5kg 199,- (06090136)

9

CYKLÓNOVÝ VYSAVAČ „ARWEN“, 220-240 V, Hepa 
filtr, plast, metalická barva, příkon: 700 W, délka kabelu 
4 m 899,- (79070080)

10

CHLADIČ VZDUCHU „SWEN“, chladí, zvlhčuje a 
čistí, LED osvětlení, 700 ml nádrž na vodu 599,- 
NÁHRADNÍ FILTR, pro chladič vzduchu, papír 150,- 
(0502;81810502/01)

11

VAKUOVÝ SÁČEK „AERO“, transparentní, polyamid/
polyethylen, Š/D: 50/70 cm 49,- 2 x 50/85 cm 79,- 
74/130 79,- (85000219/01-03)

13

49,-
místo 99,-** -50%

13 | Vakuový sáček

SUŠÁK NA PRÁDLO „JENNY“, kov, D/Š/V: 178/55/114 
cm, sušicí kapacita 18 m 199,- (82880023)

12

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „DALIA“, vč. 1 x 11 W SMD-
LED, 930 lm, 3000 K, kov/plast, 26/8cm, en. třída A+ 
149,- (81810431)

14

STROPNÍ SVÍTIDLO „ABEL“, hliník, akryl, vč. 1 x 16 W 
SMD-LED, 1280 lm, 3000 K, 32/32 cm 499,- En. třída: 
A+ (82270047/01)

15

49,-
místo 89,-**-44%

8 | Regál na koření

199,-
místo 349,-** -42%

9 | Kuchyňská váha

199,-
místo 349,-**

1 | Sada 
skleniček, 1ks 
= 49,75

249,-
místo 399,-**

1 | Karafa

-37%

129,-
místo 199,-**

1 | Forma na 
ledové kostky

35,-
místo 49,-**

2 | Miska na zmrzlinu

-28%

599,-
místo 799,-**

11 | Chladič vzduchu

-25%

SADA PÁNVÍ „UWE“, 2 ks, hliník, ø: 20 a 26 cm 199,- 
(68760059)

4

199,-
4 | Sada pánví

SÉRIE NÁDOBÍ „SANDY“, keramika, OD 25,- 
(34980008/01,07-10;0009/01,05,07,09-10;0010/01,07,09-
10;0011/01,07,09-10;0012/01,07,09-10;0013/01,07,09-
10;0014/01,07,09-10;0015/01,07,09-10)

5

25,-
místo 29,-**

5 | Jídelní servis, 
keramika 25,-

místo 49,-**

6 | Jídelní servis, 
porcelán

-48%

OD

OD

OD

899,-
místo 1.299,-** -30%

10 | Cyklónový 
vysavač

199,-
12 | Sušák na prádlo

NA ÚSPORNÉ A ČISTÉ 
SKLADOVÁNÍ SEZONNÍHO TEXTILU

BEZSÁČKOVÝ

MCZb0-MCZ05-9-b-22-23__@__2__@2__022   22 04.04.19   16:49



KOBEREC S VYSOKÝM VLASEM „FLORENZ“, 100% 
polypropylen, 80/150 cm 649,- 120/170 cm 999,- cca 
160/230 cm 1.599,- (77590056/01-03;0057/01-03;0058/01-
02)

24

VÝŠKA VLASU 40MM | I 
V ROZMĚRU 120/170CM 
A 160/230 CM

ROUNO „TEDDY“, různé barvy, 100% polyakryl, výška 
vlasu: 50 mm, cca 100/150cm, 649,- ø 80 cm 259,- 
(42280011/02,04-07;0048/02,04-05,07;78210082/02,04-
07;0080/02,04-07)

25

LÁTKOVÝ KOBEREC „JULIA“, různé barvy, 80% bavlna, 
20% polyester, 60/90cm 129,- cca 70/130 cm 179,- 
(67670038/01-05;0039/01-05)

23

129,-
23 | Látkový 
koberec, 60/90 cm

RŮZNÉ BARVY A ROZMĚRY

149,-
místo 299,-** -50%

14 | LED stropní 
svítidlo, ø 26 cm

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „ISABELLA“, bez 3 x 40W/E14, 
výška: cca 135 cm, Ø cca 53 cm 399,- bez 5 x 40W/E14 
999,- ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „JAKOB“, bez 3 x 40W/E14, 
Š/V: cca 64,5/90 cm 499,- Vhodné pro žárovky en. třídy 
A++ - E (81810165/01-03;82270513)

17

399,-
místo 999,-** -60%

17 | Závěsné svítidlo

499,-
17 | Závěsné svítidlo

LED NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO „PETE“, cca 14/14/6,5cm, 
vč. 1 x 3,5 W LED-SMD, 280 lm, 3000 K, efekt hvězdné 
oblohy 259,- vč. 2x3,5 W LED-SMD 379,- vč. 4x3,5 W 
LED-SMD 499,- vč. 9x3,5 W LED-SMD 899,- En. třída A+ 
(82270664/01-04)

18

EFEKT HVĚZDNÉ OBLOHY

899,-
místo 1.799,-** -50%

18 | LED svítidlo, 
42/42 cm

LED PÁSKA „XAVER“, vč. 180 x 0,1W LED, 1300 lm, 
3000 K  199,- LED ŽÁROVKA, KERAMIKA/PLAST, 1 
x 4 W/E14, 320 lm, Š/D: cca 4,5/7,9 CM 25,- Š/D: cca 
3,8/10,2 CM 25,- LED ŽÁROVKA, keramika/plast, 1 x 7 
W/E27, 560 lm, Š/D: cca 6/12 cm 25,- Energetická třída: 
A+ (81810294;82270162/03-04;0521)

22

BODOVÉ SVÍTIDLO „KLAUSI“, bez 1x40W E14 189,- 
bez 2x40W 349,- bez 3x40W 589,- bez 4x40W 759,- 
Vhodné pro žárovky en. třídy A++ - E (81810416/01-04)

20

189,-
místo 299,-** -36%

20 | Bodové 
svítidlo 1x40W

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „HONGKONG“, chromovaný 
kov, vč. SMD LED, DxŠ: cca 38/38 cm 639,- En. třída 
A++ (82270710/01)

21

639,-
místo 999,-** -36%

21 | LED stropní 
svítidlo, 38/38 cm

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „FLAT“, kov, plast, vč. 1 x 
20 W, 1750 lm, 4000 K, 30/30 cm 639,- En. třída: A+ 
(69300262/01)

16

OD

259,-
místo 499,-**-48%

25 | Rouno ø cca 80 cm

649,-
místo 999,-** -35%

25 | Rouno cca 
100/150cm

649,-
místo 999,-**

24 | Koberec s 
vysokým vlasem, 

80/150 cm

-35%

199,-
místo 399,-** -50%

22 | LED páska

OD

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

499,-
místo 999,-**

15 | Stropní svítidlo 
cca 32/32 cm

-50%

639,-
místo 1.599,-**

16 | Stropní svítidlo 
LED, 30/30 cm

-60%

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „BEZZI“, vč. 1 x 60 W SMD-
LED, 4800 lm, 2700-6500 K, kov, plastové stínítko 
1.799,- En. třída A+ (82270685)

19

VČ. DÁLKOVÉHO 
OVLÁDÁNÍ | Ø CCA 77 CM | 
EFEKT HVĚZDNÉ OBLOHY

1.799,-
místo 2.999,-** -40%

19 | LED 
stropní svítidlo

25,-
místo 49,-**-48%

22 | LED žárovka

MCZb0-MCZ05-9-b-22-23__@__2__@2__023   23 04.04.19   16:50



M
C

Zb
0-

M
C

Z0
5-

9-
b 

  M
C

Z0
5-

9-
b 

  2
4

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 1
2.

05
.2

01
9 

do
 2

6.
05

.2
01

9.

Veškeré nabídky jsou platné od 13.05.2019 do 19.05.2019, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou 
prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost.Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.mobelix.cz, info@moebelix.cz
1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné si ho objednat online. Dodání tohoto zboží je zdarma, bez výnosu.

190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, 158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 301 00 Plzeň, Folmavská 1270/12, 
362 11 Jenišov u Karlových Varů, Obchodní 102, 370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, 
400 10 Ústí nad Labem, K Zahrádkám 388/4, 530 09 Pardubice, Poděbradská 298,
664 42 Brno, Splaviska 1154, 763 02 Zlín, Třída 3. Května 1300, 460 01 Liberec, K Bauhausu 612, 
700 30 Ostrava, Horní 79, 783 01 Olomouc, NP Haná Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

Sledujte nás na:

Online Shop: mobelix.cz klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarma

ZÁVĚSNÉ KŘESLO „BARI“, max. nosnost 240 kg, 
vč. podložky a polštářů, Š/V/H: 130/201,5/116 cm, 
omezené množství 9.499,- (26050004/01,03)

BALKONOVÁ SESTAVA „PAOLA“, umělý ratan, vč. 
polštářů, 1x stůl, skleněná deska ø/V: 51/44cm, 2 x 
křeslo 68/78/62 cm 5.499,- (20070001/01)

ZAHRADNÍ HOUPAČKA „ELISA“, polyratan, kov, vč. 
polštářů, max. nosnost 300kg, Š/V/H: 192/172/121cm, 
omezené množství 4.999,- (29820011/01)

4.999,-
místo 6.799,-**

Zahradní houpačka

-26%

5.499,-
Balkonová sestava

9.499,-
Závěsné křeslo

objednávejte 
online 1)

dodání
 zdarma 

objednávejte 
online 1)

dodání
 zdarma 

objednávejte 
online 1)

dodání
 zdarma 

ZAHRADNÍ KŘESLO „ZYPERN“, béžový polyratan, hliníkový rám, béžové sedáky, 
Š/V/H: cca 62/88/63 cm, nosnost 120 kg 2.499,- ZAHRADNÍ LAVICE,  Š/V/H: cca 
115/88/63 m, nosnost 240 kg 4.599,- ZAHRADNÍ STŮL, Ø/V: cca 69/75 cm, nosnost 
30 kg 2.799,- (13080016/01-03)

12.360,-
Stůl, lavice a 2 křesla

MCZb0-MCZ05-9-b-24-01__@__2__@2__024   24 04.04.19   16:44


